平成 29 年 6 月 27 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社   極  洋

代表者名 代表取締役社長  今 井 賢 司

（コード番号 1301 東証第一部）

問合せ先 取締役企画部長  木 山 修 一

（TEL．03－5545－0703）

当社定時株主総会における｢当社株式の大規模買付行為への対応方針(買収防衛策)｣の

継続承認に関するお知らせ

当社は、平成29年5月11日開催の取締役会において、「当社株式の大規模買付行為への対

応方針（買収防衛策）」を、本日開催の第94回定時株主総会（以下「本総会」といいます。）

終結の時から平成32年開催の第97回定時株主総会終結の時まで継続することにつき、本総

会に議案を提出することを決議いたしましたが、本総会において株主の皆様のご承認をい

ただきましたのでお知らせいたします。なお、当該方針の詳細は平成29年5月11日付開示資

料｢当社株式の大規模買付行為への対応方針(買収防衛策)の継続に関するお知らせ｣（当社

のホームページ[http://www.kyokuyo.co.jp/wp-content/uploads/post/pdf/1705113.pdf]

に掲載）をご参照ください。

以  上